

OBJEDNÁVKA/SMLOUVA

(uvádějte číslo naší objednávky na všech dodacích listech a fakturách)

<u>Dodavatel:</u> Název: STAVONA Olomouc s.r.o. Chválkovická 218/52 Sídlo: 773 00 Olomouc	<u>Číslo objednávky/číslo smlouvy:</u> KRPM - 109534-2/ČJ-2022-1400M <u>Datum:</u> 4. 08. 2022 <u>Vyřizuje:</u> Jan Hlava <u>Telefon:</u> 974 762 580 <u>Způsob odběru:</u> dle dor
<i>Dodavatele oprávněného poskytovat předmět plnění (zboží/služby) prostřednictvím náhradního plnění v souladu se zákonem č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti žádáme o uvedení relevantní informace o tzv. povinném podílu kontaktní osobě objednatele z této objednávky.</i>	<u>Schválil:</u> Jan Hlava Vedoucí OP 4. 08. 2022 <u>Datum:</u>
<u>Odběratel:</u> Česká republika – Krajské ředitelství policie Olomouckého kraje Tř. Kosmonautů 189/10 – Hodolany 779 00 Olomouc IČO: 72051795 DIČ: není plátcem DPH Bankovní spojení: Česká národní banka Ostrava Číslo účtu: 20931881/0710 ID datové schránky: 6jwhpv6	<u>Fakturační adresa:</u> Krajské ředitelství policie Olomouckého kraje Tř. Kosmonautů 189/10 - Hodolany 779 00 Olomouc Cena bez DPH: 21 % DPH: <u>Celková cena vč. DPH: 74.304,77 Kč</u> <u>Způsob platby: bezhotovostním převodem na účet na základě účetního dokladu (faktura)</u>
<u>Objednáváme u vás:</u> Havarijní oprava soklu budovy KŘ PČR Vejvodského 2 Olomouc - dvorní část - Dle Vaší cenové nabídky č. 2200069 ze dne 4.8.2022	
<u>Dodací lhůta:</u> 4. 10. 2022	<u>Splatnost: do 30 d</u> <u>faktury objednat</u>
<u>Převzal:</u>	<u>Dne:</u> 4. 8. 2022
	IČO
<u>Telefon:</u>	<u>Závazné potvrzení objednávky:</u> Dodavatel potvrdí písemně nebo na e-m Potvrzením objednávky prodávající stvrzuje, že objednávku přijímá v plném rozsahu.

Dodavatel:

Stavona Olomouc s.r.o.**Chválkovická 218 /52
773 00 Olomouc****IČ:** 25877488**DIČ:** CZ25877488**Telefon:****E-mail:**

stavonaolomouc@stavonaolomouc.cz

Registrace: Číslo spisové složky: KOS Ostrava odd. C vložka 24020

Objednatel:

Krajské ředitelství policie Olomouckého kraje**tř Kosmonautů 189/10 Hodolany, 77900
77900 Olomouc****IČ:****DIČ:****Název stavby:** Havarijní oprava soklového obložení budovy**Datum vystavení:** 04.08.2022

Položka	Množství	Cena [Kč/MJ]	Cena [Kč]
Montážní práce			
1. Demontáž stáv. okapového chodníku	15,80 bm	158,00	2496,40
2. Demontáž stáv. obložení (keramická dlažba)	15,80 bm	135,00	2133,00
3. Provedení očištění a srovnání zdiva	7,50 m2	235,00	1762,50
4. Provedení hydroizolace	7,50 m2	550,00	4125,00
5. D+M styroduru	7,50 m2	750,00	5625,00
6. Přestěrkování vč. perlínky 2x	7,50 m2	420,00	3150,00
7. D+M marmolitu	7,50 m2	842,00	6315,00
8. Provedení odkopávky (základová spára)	15,80 bm	315,00	4977,00
9. Vložení nopové folie 50cm výšky	15,80 bm	255,00	4029,00
10. D+M štěrkodrtě (kačírek)	1,50 m3	890,00	1335,00
11. Úprava terénu pro montáž okapového chodníku	15,80 bm	310,00	4898,00
12. Zpětná montáž okapového chodníku	15,80 bm	135,00	2133,00
13. Terénní úpravy vč. osetí travním semenem do 15m2	1,00 soub.	2850,00	2850,00
14. Zřízení staveniště	1,00 soub.	6500,00	6500,00
15. Doprava, přesun hmot, likvidace materiálu vč. uložení na skládku	1,00 soub.	5580,00	5580,00
16. Úklid staveniště	1,00 soub.	3500,00	3500,00

CELKEM Montážní práce: 61408,9000

CELKEM BEZ DPH 61408,90 Kč

DPH 21 % 12895,87 Kč

CELKEM S DPH 74304,77 Kč

Vystavil(a):

